1. SICUT DIVISIONES AQUARUM, ITA COR REGIS IN MANU DOMINI: QUOCUMQUE VOLUERIT, INCLINABIT ILLUD. — *Primo*, Lyranus, Hugo, Dionysius et alii, per divisiones aquarum accipiunt primigeniam illam separationem aquarum, qua Deus initio mundi divisit aquas superas ab inferis, interponens medium firmamentum. *Genes 1. 8, 9. d.*

Sicut Deus primitis divisit aquas superas ab inferis, sic dividit cor regis, immo illud elevando, ut magna et sublimia cogitet et moliat; nunc illud deprimendo, ut exilia et humilia cogitet et tractet: imo ipsum regem nunc erigit, ut sit potens; nunc deprimit, ut sit abjectus et plebeus, uti depressit superbum Nabuchodonosorem.